&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: rejefone: 41 30854545

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12379 - Dirlene

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12379 - Dirlene

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

41325 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M PRETO

8315 - FITA ISOLANTE 5M

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M

Tamanho

50mm

2x4

2,5mm

2,5mm

2,5mm

4mm

5m

1759

18mmx25m

25mm

50mm

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Tigre

Tigre

Sil

Sil

Sil

Sil

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Pedido:270826 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES
46.087.882/0001-75 - GPF CONSTRUTORA LTDACLIQUE PARA COPIAR

Quantidade

1TB

18 PC

1RL

1RL

1RL

1RL

3PC

1PC

1PC

2TB

1TB

Data Emissdo: 18/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/07/2023 1755

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
63,38 0,00 63,38
1,85 0,00 33,30
159,90 0,00 159,90
159,90 0,00 159,90
159,90 0,00 159,90
153,64 0,00 153,64
5,55 0,00 16,65
19,01 0,00 19,01
7,85 0,00 7,85
23,60 0,00 47,20
33,20 0,00 33,20
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M

2741 - PLUG 1/2" 12" Tigre 4PC 1,13 0,00 4,52

2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 2PC 1,26 0,00 2,52

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA

LATAG 90 25x1/2" Tigre 4PC 580 0,00 23,20
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900 50mm Tigre 7PC 229 0,00 16,03
= 2976 - TE 50X50MM ESGOTO 50x50mm Tigre 2PC 5,86 0,00 11,72
2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO 50x40mm Tigre 1pC 257 000 257
LONGA
29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100 22,5x27,5¢m Tigre 1PC 213 0,00 2,13
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12379 - Dirlene
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 2PC 0,73 0,00 1,46
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12379 - Dirlene
14466 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO 34 Tigre 1RL 60l 0,00 96,01

AMARELO 50M

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
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RUA MARGARIDA NEGRELLI MOLETTA 110 COLEGIO ESTADUAL GODOFREDO MACHADO SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83040560
- ENTREGA: 21-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

- Peso: 23.56 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 24,73

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.038,82

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



