

Descrição

Pedido: 270826 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES

Cliente: 46.087.882/0001-75 - GPF CONSTRUTORA LTDACLIQUE PARA COPIAR Telefone: 41 30854545

Tamanho

Marca

Quantidade

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 18/07/2023 Hora Emissão: 17:55

Valido até: 18/07/2023 1755

R\$ Unitário Desc.

Página: 1 de 3

R\$ Total

					•		•
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 12379 - Dirlene						
	7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	1 TB	63,38	0,00	63,38
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 12379 - Dirlene						
O C C C	25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA	2x4	Tigre	18 PC	1,85	0,00	33,30
SII	40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO	2,5mm	Sil	1 RL	159,90	0,00	159,90
SII	40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL	2,5mm	Sil	1 RL	159,90	0,00	159,90
SILE	40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO	2,5mm	Sil	1 RL	159,90	0,00	159,90
SII	41325 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M PRETO	4mm	Sil	1 RL	153,64	0,00	153,64
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	8315 - FITA ISOLANTE 5M	5m	Tigre	3 PC	5,55	0,00	16,65
TIGRE &	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	1 PC	19,01	0,00	19,01
TIGRE &	2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M	18mmx25m	Tigre	1 PC	7,85	0,00	7,85
Constitution of the Consti	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	2 TB	23,60	0,00	47,20
	7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M	50mm	Tigre	1 TB	33,20	0,00	33,20



Pedido: 270826 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES

Cliente: 46.087.882/0001-75 - GPF CONSTRUTORA LTDACLIQUE PARA COPIAR Telefone: 41 30854545

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 18/07/2023 Hora Emissão: 17:55

Valido até: 18/07/2023 1755

Página: 2 de 3

	•				rayına.		2 de 3	
	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total	
	7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M							
We see	2741 - PLUG 1/2"	1/2"	Tigre	4 PC	1,13	0,00	4,52	
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	2 PC	1,26	0,00	2,52	
	2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	4 PC	5,80	0,00	23,20	
	2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 90o	50mm	Tigre	7 PC	2,29	0,00	16,03	
30	2976 - TE 50X50MM ESGOTO	50x50mm	Tigre	2 PC	5,86	0,00	11,72	
	2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA	50x40mm	Tigre	1 PC	2,57	0,00	2,57	
noc \$	29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100	22,5x27,5cm	Tigre	1 PC	2,13	0,00	2,13	
Loja: 3 Tipo:	3 Vendedor: 12379 - Dirlene							
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	2 PC	0,73	0,00	1,46	
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12379 - Dirlene								
TIGRE &	14466 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO AMARELO 50M	3/4"	Tigre	1 RL	96,01	0,00	96,01	

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 2:



Pedido: 270826 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES

 $\textbf{Cliente:} \begin{array}{l} 46.087.882/0001\text{-}75 - \text{GPF CONSTRUTORA LTDACLIQUE PARA COPIAR} \\ \text{Telefone:} \ 41\ 30854545 \end{array}$

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 18/07/2023 Hora Emissão: 17:55

Valido até: 18/07/2023 1755

Página: 3 de 3

Descrição Quantidade R\$ Unitário R\$ Total Tamanho Marca Desc.

Loja: 3 Tipo: 3: Loja: 3 Tipo: 4:

RUA MARGARIDA NEGRELLI MOLETTA 110 COLEGIO ESTADUAL GODOFREDO MACHADO SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83040560

- ENTREGA: 21-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

- Peso: 23.56 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 24,73 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 1.038,82

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800